
 

 

Kalocsa Város Önkormányzatának  

16/2004 (VII.21.) rendelete  

a nem normatív, céljellegű, fejlesztési támogatásról szóló szerződések közzétételéről 

 

 

A közpénzek felhasználásával, a köztulajdon használatának nyilvánosságával, átláthatóbbá 

tételével és ellenőrzésének bővítésével összefüggő egyes törvények módosításáról szóló 1992. 

évi XXXVIII. törvény 15/A.§-ában kapott felhatalmazás alapján Kalocsa Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1.§ 

 

 

A rendelet hatálya kiterjed Kalocsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete és szervei 

által nyújtott, nem normatív, céljellegű, fejlesztési támogatásokra. 

 

2. § 

 

 

Kalocsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kettőszázezer forint alatti, nem 

normatív, céljellegű, fejlesztési támogatások kedvezményezettjeinek nevére, a támogatás 

céljára, összegére, továbbá a támogatási program megvalósítási helyére vonatkozó adatok 

közzétételét nem teszi kötelezővé. 

 

3.§ 

 

 

(1) Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba  

 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

Kalocsa, 2004. július 6. 

 

 

Török Gusztáv Andor       Dr. Bálint József 

polgármester        címzetes főjegyző 

 

„szerz.közzétét.r” 


